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në degën e zejeve artizanale" 
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Kursi i gjuhës „Gjermanisht në degën e 

zejeve artizanale” 
Me autorizim të partnerëve të KPP për sektorët e moler-suvatuesve,  

çatindërtuesve, pllakashtruesve, zeja e izolimit dhe të zejes së gurëve natyral 

Datat e kursit 

06.09.2025 – 13.12.2025 

13 javë (52 mësime nga 45 minuta) 

 

Vendi i kursit  

ECAP Zentralschweiz 

Sternmattstrasse 12b 

6005 Luzern 

 

Koha e kursit 

E shtunë, nga ora 8.45 – 12.00  

 

Shpenzimet 

CHF 100.- përfshirë edhe materialet për 

kursin për personat që kanë të drejtë 

kompensimi (sqarimet jepen para testit 

klasifikues). 

 

E drejta për pjesëmarrje 

Me autorizim të partnerëve të 

KPP për sektorët e  moler-suvatuesve,  

çatindërtuesve, pllakashtruesve, zeja e 

izolimit dhe të zejes së gurëve natyral  

 

 

 Përmbajtja e kurseve 

Temat vijnë nga jeta e juaj profesionale 

apo private me përqendrim në të folurit 

dhe të kuptuarit 

 

Informatat  

ECAP Zentralschweiz  

Tel. 041 227 50 70, infolu@ecap.ch 

 

Aplikimi 

Kthimi i përgjigjes deri më 09.08.2025 

ose me e-mail: infolu@ecap.ch 

 

Pas lajmërimit tek ne do të bëni një kurs 

të përshkallëzimit.  

Ne ju caktojmë në kursin dhe u 

dërgojmë ftesën për kurs dhe një faturë. 

Edhe në rast të ç lajmërimit ju duhet të 

paguani faturën. 

 

Madhësia e grupit 

10 – 14 pjesëmarrës 

 

   
 

ECAP Bern 

031 381 81 33 

infobe@ecap.ch 
 

E
m

ri
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 M
b

ie
m

ri
 

R
ru

g
a
, 

N
r.

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
K

o
d
i 
P

o
s
ta

l/
 V

e
n
d
i 

M
o

b
ili

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 E

-M
a

ili
 

P
u
n
ë
d
h
ë
n
ë
s
i 
/ 

F
ir
m

a
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
 A

d
re

s
a
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

 

D
a
ta

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

N
ë
n
s
h
k
ri
m

i 

P
e
rs

o
n
i 
i 
k
o
n
ta

k
ti
t 
m

e
 p

u
n
ë
d
h
ë
n
ë
s
in

 (
D

u
h
e
t 

të
 p

lo
të

s
o
h
e
t 
v
e
të

m
 n

ë
s
e
 f

a
tu

ra
 i
 s

h
k
o
n
 p

u
n
ë
d
h
ë
n
ë
s
it
) 

N
ë
n
s
h
k
ri
m

 P
u
n
ë
d
h
ë
n
ë
s
i 
(D

u
h
e
t 
të

 p
lo

të
s
o
h
e
t 
v
e
të

m
 n

ë
s
e
 f
a
tu

ra
 i
 s

h
k
o
n
 p

u
n
ë
d
h
ë
n
ë
s
it
) 

 K
th

im
i 
i 
p
ë
rg

jig
je

s
 d

e
ri
 m

ë
 0

9
.0

8
.2

0
2
5
 o

s
e
 m

e
 e

-m
a

il:
 i
n

fo
lu

@
e
c
a
p
.c

h
 

 

mailto:infolu@ecap.ch
mailto:infolu@ecap.ch
mailto:infolu@ecap.ch

